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P€r lejimin e udh6timit zyrtar

Komuna e Prizrenit
a Prizren - Prizren Beled

Shaqir Totaj

N€ bazE t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040 p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s sd Kosov6s, nr. 2812008), t€ Rregullores (eRK) p6r Kompensimin p€r
Udh€time Zyrtare dhe Shpenzime t€ P€rfaqdsimit dhe nen-it 5l te Statutit tE Komunes se prizrenit
nr. 0l/01l-5643 te dates 15.10.2009, kryetari i Komun€s, merr k6t€:

l' Lejohet udh€timi zyrtar iNaim Kukaj, zyrtar i lart€ ligjor n6 ZyrEn e Kryetarit t€
Komunes s€ Prizrenit, pEr ne Durr6s tE Republikes G Shqiperise, ," qelti, te
pjesemarrjes n€ pun€torinE p€r hartimin e dokumentit: Plani i veprimit per nauroltlen
e Mjedisit, qE do te mbahet nga data 20 nEntor 2024 deri me22n6ntor ZciZq,ne qytetin
e lartcekur, k€shtu_qE, p€r kEtE qEllim lejohet udhetimi zyrlar,pagesa e m6ditjeve dhe
shpenzimeve tE udh€timit si dhe shpenzimeve t€ paparast it uu.u plr te lartcekurin.

2' Shuma e lejuar, e pErshkruar si nE kct€ Vendim, do tE sigurohet nga buxheti i Komun€s-
pozicioni i subvencioneve dhe transfereve te Zyres se Kryetarit dhe mallrave e
sh€rbimeve te Komun€s s6 prizrenit.

3' obligohen Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave dhe Kabineti i Kryetarit p6r zbatimin
e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomun6s

- Drejtoris6 sE Ekonomis6 dhe Financave,
- Te lartcekurit,
- Arkiv€s sE Kryetarit.
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